
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ffy» /Z  2023г. г. Енисейск № -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска 
от 30.12.2020 № 319-п «О межведомственной комиссии по обеспечению 
реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному 
переселению соотечественников, проживающих за рубежом» 
государственной программы Красноярского края «Содействие занятости 
населения» на территории городского округа город Енисейск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 44, 46 
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города 
Енисейска от 30.12.2020 № 319-п «О межведомственной комиссии по 
обеспечению реализации подпрограммы «Оказание содействия 
добровольному переселению соотечественников, проживающих за 
рубежом» государственной программы Красноярского края «Содействие 
занятости населения» на территории городского округа город Енисейск», 
приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. 
Тихонову.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой 
информации «Информационный бюллетень города Енисейска 
Красноярского края» и размещению на официальном интернет-портале 
органа местного самоуправления

Глава города

Носырев Андрей Петрович 
(839195) 2-26-84



Приложение
к постановлению администрации города 

от 14.12.2023 № 445-п

Состав
межведомственной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы 
«Оказание содействия добровольному переселению соотечественников, 
проживающих за рубежом» государственной программы Красноярского края 
«Содействие занятости населения» на территории городского округа город 
Енисейск
№
п/п

ФИО Должность

1 . Никольский Валерий 
Викторович

Глава города, председатель комиссии

2. Тихонова Ольга Юрьевна заместитель главы города по 
социальным и общим вопросам, 

заместитель председателя комиссии
3. Носырев Андрей Петрович Начальник отдела экономического 

развития, предпринимательской 
деятельности и торговли, секретарь 

комиссии
Члены межведомственной комиссии

4. Козулина Светлана Викторовна Заместитель главы города по вопросам 
жизнеобеспечения

5. Лобанова Наталья Викторовна Председатель Енисейского городского 
Совета депутатов (по согласованию)

6. Маркус Ольга Владимировна 
(по согласованию)

Начальник ОВМ МО МВД России 
«Енисейский»

7. Хапугина Жанна Валерьевна 
(по согласованию)

Директор КГБУ «Центр занятости 
населения по г. Енисейску и 

Енисейскому району»
8. Касаткина Елена Алексеевна 

(по согласованию)
Исполняющий обязанности Главного 
врача КГБУЗ «Енисейская районная 

больница»
9. Авдеева Тамара Александровна Руководитель МКУ «Управление 

образования города Енисейска»
10. Евланов Олег Олегович Начальник отдела правовой работы и 

муниципального контроля
11. Хасанова Ираида Ханфатовна Начальник отдела строительства и 

архитектуры
12. Верещагина Татьяна 

Г еннадьевна
Ведущий специалист отдела 
экономического развития, 
предпринимательской деятельности и 
торговли


